
italialeague 2023/24

Comunicato n. 18 del 07/03/2024
1° CAMPIONATO CALCIO A 8 PADOVA

Calcio a 8

Comunicazioni
PARTITE RINVIATE PER MAL TEMPO

Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 26/02/2024 al 03/03/2024.

GIRONE A

Giornata 18
PROJECTX - ESPOSITO TEAM C8 4 - 0

Classifica generale

GIRONE A
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 PROJECTX 45 21 13 6 2 65 29 36 15
2 FIFA STREET GODEGO 45 21 14 3 4 59 26 33 10
3 I RAGUZZI 34 21 11 1 9 56 47 9 10
4 FORKLIFTS 34 21 10 4 7 64 45 19 14
5 BLUE LOCK-PULIFAR 31 21 10 1 10 59 59 0 10
6 WARZONE TEAM 27 21 8 3 10 67 60 7 7
7 REAL MADRINK 26 21 8 2 11 42 44 -2 5
8 ESPOSITO TEAM C8 -1 21 0 0 21 13 115 -

102
2

Classifica migliori ruoli

GIRONE A

Dirigente
Giocatore Squadra G P M

1 GRECO MIRKO FORKLIFTS 18 134 7,4
2 ZAGO MATTIA PROJECTX 16 111 6,9

Allenatore
Giocatore Squadra G P M

1 RIGHETTO FRANCESCO FORKLIFTS 17 122 7,2
2 STANGHERLIN MASSIMO FIFA STREET GODEGO 9 59,5 6,6
3 FRACCARO GIANLUCA FIFA STREET GODEGO 2 13,5 6,8



4 BETTELLA MARCO PROJECTX 2 12,5 6,3

Attaccante
Giocatore Squadra G P M

1 DAL POZZOLO RICCARDO WARZONE TEAM 16 110,
5

6,9

2 BOMPAROLA RICCARDO REAL MADRINK 15 99,5 6,6
3 GUZZO DAVIDE I RAGUZZI 10 67,5 6,8
4 FANTIN ANDREA I RAGUZZI 9 67 7,4
5 BREDA FRANCESCO I RAGUZZI 10 65,5 6,6
6 MAZZUCATO FILIPPO PROJECTX 9 62 6,9
7 D' ALFONSO PASQUETTO GIACOMO WARZONE TEAM 9 60 6,7
8 PIACENZA FRANCESCO FORKLIFTS 8 52 6,5
9 MASSIMO CANTON ESPOSITO TEAM C8 5 33,5 6,7
10 BIASIO GIANLUCA PROJECTX 5 33 6,6
11 BERTI STEFANO PROJECTX 5 32,5 6,5
12 ESPOSITO MASSIMILIANO ESPOSITO TEAM C8 4 26,5 6,6
13 TACU CRISTIAN ESPOSITO TEAM C8 4 26 6,5
14 INFANTI NICCOLO REAL MADRINK 3 21,5 7,2
15 INFANTI THOMAS REAL MADRINK 3 20 6,7
16 PINTON SAMUELE FORKLIFTS 2 14 7,0
17 MIETTO GIANLUCA PROJECTX 2 13 6,5
18 DESTRO RICCARDO I RAGUZZI 1 6,5 6,5
19 PETTENELLO MASSIMILIANO ESPOSITO TEAM C8 1 6 6,0

Portiere
Giocatore Squadra G P M

1 BETTIO ALESSANDRO REAL MADRINK 16 107,
5

6,7

2 CHINELLO MATTIA FORKLIFTS 8 54 6,8
3 DANI ERGYS FORKLIFTS 6 42 7,0
4 ZORZAN GIULIO WARZONE TEAM 4 28 7,0
5 RAMAGLIA SALVATORE BLUE LOCK-PULIFAR 4 25,5 6,4

Centrocampista
Giocatore Squadra G P M

1 DALLA COSTA TOMMASO WARZONE TEAM 14 103 7,4
2 LA PAGLIA TOMMASO PROJECTX 13 97 7,5
3 PEGORARO GIANLUCA PROJECTX 12 80 6,7
4 FANTIN DAVIDE FORKLIFTS 6 44 7,3
5 RUSSI ALBERTO FORKLIFTS 6 40 6,7
6 DE VINCENTI GIUSEPPE I RAGUZZI 5 34 6,8
7 CRESCI GIULIO FORKLIFTS 4 28,5 7,1
8 CHIERICONI MATTIA FORKLIFTS 4 27 6,8
9 MARENZI RICCARDO I RAGUZZI 4 27 6,8
10 TONIATO FILIPPO I RAGUZZI 3 21 7,0
11 BETTELLA MATTIA PROJECTX 3 20,5 6,8
12 PERILLO GIANLUCA PROJECTX 3 20,5 6,8
13 FAVARON DAVIDE PROJECTX 3 20 6,7
14 GIOFFRE GIULIO PROJECTX 3 19,5 6,5



15 MICHELOTTO PIETRO I RAGUZZI 3 19 6,3
16 TREVISAN GIACOMO PROJECTX 2 13 6,5
17 OPREASN GITLAN COSMIN GABRIEL WARZONE TEAM 1 8 8,0
18 IULIANO FRANCESCO FORKLIFTS 2 8 4,0
19 GIANESINI FEDERICO ESPOSITO TEAM C8 1 7 7,0
20 RAVAGNAN FRANCESCO WARZONE TEAM 1 7 7,0
21 ROSA CLAUDIO ESPOSITO TEAM C8 1 7 7,0
22 CALORE CARLO I RAGUZZI 1 6,5 6,5
23 VAROTTO GIULIO WARZONE TEAM 1 6,5 6,5
24 VECCHIO MARCO FORKLIFTS 1 6,5 6,5
25 PIASENTINI MAURO ESPOSITO TEAM C8 1 6 6,0

Difensore
Giocatore Squadra G P M

1 SQUIZZATO LUCA FORKLIFTS 12 82,5 6,9
2 RAVAZZOLO FABIO FORKLIFTS 9 64 7,1
3 DAVIDE GHILARDI I RAGUZZI 9 61 6,8
4 LUISE SAMUELE PROJECTX 8 53,5 6,7
5 VETTORE NICOLA FORKLIFTS 6 40,5 6,8
6 PERIN TOMMASO REAL MADRINK 5 36 7,2
7 BRESSAN DANIELE I RAGUZZI 5 32 6,4
8 MOSCHIN ENRICO WARZONE TEAM 4 26 6,5
9 MARTINELLI GIANMARIO WARZONE TEAM 3 21 7,0
10 ROSETTI ALESSANDRO WARZONE TEAM 3 20,5 6,8
11 AMIANTI GIULIO FORKLIFTS 2 13 6,5
12 FANTIN NICCOLO' FORKLIFTS 2 13 6,5
13 GUSSO DANIELE I RAGUZZI 1 7,5 7,5
14 ACCILI LORENZO I RAGUZZI 1 7 7,0
15 CECCHINATO SIMONE PROJECTX 1 6,5 6,5
16 LOMBARDI TOMMASO I RAGUZZI 1 6,5 6,5
17 BAZZAN MICHELE ESPOSITO TEAM C8 1 6 6,0
18 COSTANZO ALESSIO I RAGUZZI 1 6 6,0
19 MASIERO SAMUELE ESPOSITO TEAM C8 1 6 6,0
20 OTTOLITRI MARCO ESPOSITO TEAM C8 1 6 6,0

Classifica marcatori

GIRONE A
Giocatore Squadra G

1 DALLA COSTA TOMMASO WARZONE TEAM 23
2 LA PAGLIA TOMMASO PROJECTX 22
3 RIGHETTO FRANCESCO FORKLIFTS 18
4 FANTIN ANDREA I RAGUZZI 17
5 DAL POZZOLO RICCARDO WARZONE TEAM 15
6 ZAGHETTO ASANA BLUE LOCK-PULIFAR 14
7 BRINOVEANU MIHAIL BLUE LOCK-PULIFAR 13
8 MAZZUCATO FILIPPO PROJECTX 11
9 DAVIDE GHILARDI I RAGUZZI 9
10 GELAIN MICHELE FIFA STREET GODEGO 8



11 SQUIZZATO LUCA FORKLIFTS 8
12 BOMPAROLA RICCARDO REAL MADRINK 7
13 FANTIN DAVIDE FORKLIFTS 7
14 SANTI ENRICO FIFA STREET GODEGO 7
15 D' ALFONSO PASQUETTO GIACOMO WARZONE TEAM 6
16 GIOVANNI MUSELLA BLUE LOCK-PULIFAR 6
17 GUZZO DAVIDE I RAGUZZI 6
18 MAGRI TOMMASO BLUE LOCK-PULIFAR 6
19 TONIETTO RICCARDO FIFA STREET GODEGO 6
20 MASSIMO CANTON ESPOSITO TEAM C8 5
21 PEGORARO GIANLUCA PROJECTX 5
22 PERIN TOMMASO REAL MADRINK 5
23 BIASIO GIANLUCA PROJECTX 4
24 CANIL MICHAEL FIFA STREET GODEGO 4
25 CRESCI GIULIO FORKLIFTS 4
26 GOBBO ANDREA REAL MADRINK 4
27 MARENZI RICCARDO I RAGUZZI 4
28 POPOIU RONALDO FIFA STREET GODEGO 4
29 RAVAZZOLO FABIO FORKLIFTS 4
30 RUSSI ALBERTO FORKLIFTS 4
31 SCARABELLO FILIPPO REAL MADRINK 4
32 BERTI STEFANO PROJECTX 3
33 BETTELLA MATTIA PROJECTX 3
34 COMARIN ANDREA FIFA STREET GODEGO 3
35 INFANTI NICCOLO REAL MADRINK 3
36 LAZZARI ALEX FIFA STREET GODEGO 3
37 MARTINELLI GIANMARIO WARZONE TEAM 3
38 ROSETTI ALESSANDRO WARZONE TEAM 3
39 TACU CRISTIAN ESPOSITO TEAM C8 3
40 TAKAM BELLIA RICCARDO BLUE LOCK-PULIFAR 3
41 TORINO FERDINANDO BLUE LOCK-PULIFAR 3
42 VETTORE NICOLA FORKLIFTS 3
43 BALAN RAZVAN ION REAL MADRINK 2
44 BASTIANELLO GIANLUCA REAL MADRINK 2
45 BRESSAN DANIELE I RAGUZZI 2
46 CARLOTTO FILIPPO WARZONE TEAM 2
47 CARMELO ANTONIO MOLITERNI BLUE LOCK-PULIFAR 2
48 CECCHINATO SIMONE PROJECTX 2
49 COSMA DAVIDE FIFA STREET GODEGO 2
50 DE VINCENTI GIUSEPPE I RAGUZZI 2
51 ESPOSITO MASSIMILIANO ESPOSITO TEAM C8 2
52 FAVARON DAVIDE PROJECTX 2
53 FESTOSI CARMINE BLUE LOCK-PULIFAR 2
54 INFANTINO MATTEO REAL MADRINK 2
55 LUCANGELI RICCARDO REAL MADRINK 2
56 MENEGHELLO ALBERTO I RAGUZZI 2
57 MIETTO GIANLUCA PROJECTX 2
58 OPREASN GITLAN COSMIN GABRIEL WARZONE TEAM 2
59 PIACENZA FRANCESCO FORKLIFTS 2
60 PINTON SAMUELE FORKLIFTS 2



61 TONIATO FILIPPO I RAGUZZI 2
62 UDINESCU RARES BLUE LOCK-PULIFAR 2
63 ACCILI LORENZO I RAGUZZI 1
64 AMIANTI GIULIO FORKLIFTS 1
65 BORTOLOTTO DAVIDE FIFA STREET GODEGO 1
66 CAPUZZO LORENZO I RAGUZZI 1
67 CHIERICONI MATTIA FORKLIFTS 1
68 CUSINATO MATTEO FIFA STREET GODEGO 1
69 DE LEONARDO ALESSIO ESPOSITO TEAM C8 1
70 DESTRO RICCARDO I RAGUZZI 1
71 FANTIN NICCOLO' FORKLIFTS 1
72 GIOFFRE GIULIO PROJECTX 1
73 GIRARDI RICCARDO FIFA STREET GODEGO 1
74 GUSSO DANIELE I RAGUZZI 1
75 INFANTI THOMAS REAL MADRINK 1
76 IULIANO FRANCESCO FORKLIFTS 1
77 LANZAFAME ANTONIO WARZONE TEAM 1
78 MASIERO SAMUELE ESPOSITO TEAM C8 1
79 MOSCHIN ENRICO WARZONE TEAM 1
80 PERILLO GIANLUCA PROJECTX 1
81 RAVAGNAN FRANCESCO WARZONE TEAM 1
82 ROSA CLAUDIO ESPOSITO TEAM C8 1
83 TREVISAN GIACOMO PROJECTX 1
84 VAROTTO GIULIO WARZONE TEAM 1

Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i 
provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

GIRONE A

Prossima giornata

GIRONE A

Giornata 19
WARZONE TEAM 04/03/2024 20:00 FORKLIFTS
REAL MADRINK 04/03/2024 21:00 I RAGUZZI
ESPOSITO TEAM C8 04/03/2024 23:00 BLUE LOCK-PULIFAR
FIFA STREET GODEGO 06/03/2024 21:00 PROJECTX




